| MCM-Modellbau Club Miinchen e.V.

Kinder aktiv

aktiv
Jugendliche aktiv
aktiv
aktiv
aktiv
Erwachsene aktiv
Erstmitglied im LVB
Zweitmitglied im LVB
Zweitmitglied nicht LVB
Erwachsene fordernd

fordernd ohne Versicherung
fordernd mit Versicherung,
Erstmitglied im LVB
fordernd mit Versicherung
Zweitmitglied im LVB

bis 13 Jahre

14-15 Jahre
16-17 Jahre
18-20 Jahre

ab 21 Jahre

‘v’ Gegr. 1970 - Oktoberfest-Pokal seit 1976

15.00 €
30.00 €
35.00 €

50.00 €
50.00 €
50.00 €

40.00

40.00

40.00

Jahresbeitrage und Geblhren ab 01.01.2022

25.85 €
25.85 €
25.85 €

53.16

37.56

53.16

37.56

12.50 €

2.50

3.56
3.56
6.45

6.45
6.45
6.45

6.45

6.45

6.45

2.50

4441 €
59.41 €

67.30

109.61 €
56.45 €
94.01 €

58.95

99.61

84.01

70.00 €

100.00 €
100.00 €
100.00 €



